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  www.vladtranstour.ru 
	Пансионат «Русич»
Номер реестровой записи: С232025005112

Дата включения в реестр: 14.07.2025
Адрес: Краснодарский Край, м.о. город-курорт Анапа, г Анапа, ш Симферопольское, д. 46, стр. 4
Субъект РФ: Краснодарский край

Тип средства размещения: Гостиница
ДЖЕМЕТЕ - АНАПСКИЙ РАЙОН
	 Пансионат «РУСИЧ» - гостиничный комплекс г. Анапа, Симферопольское шоссе, 46

Благоустроенный пляж в 10 - минутах ходьбы, номера со всеми удобствами (холодильник, телевизор, кондиционер, санузел, душ). К услугам отдыхающих: плавательный бассейн с гидромассажем и подогревом, детский бассейн с водопадом, детская игровая площадка, детская игровая комната, тренажерная площадка, настольный теннис, WI-FI.
Корпус Б: Двухместные гостиничные номера с дополнительным местом, расположенные на мансардном этаже двухэтажного корпуса, оснащены санузлами, холодильниками, ж/к телевизорами и сплит-системами. Имеют собственную террасу, с летней мебелью для отдыха. Также в номерах есть шкаф, журнальный столик, тумбочки, посуда для чая, сушка для белья, вешалки, зеркало.


	9 дней/ 9 ночей 

на море
	Стоимость на одного человека в рублях номер СТАНДАРТ - корпус «Б» (номера под запрос)
ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ ДО 01.03.2026
ПИТАНИЕ – завтраки включены в стоимость

	Даты заездов

РАННЕЕ РАЗМЕЩЕНИЕ

	2-х мест
	доп. место для детей до 12 лет (11.99)
	доп. место 
для взрослого
	Одном. номер

	07.06(08.06-17.06)18.06
	38900
	32600
	36800
	48900

	07.06(08.06-22.06)23.06 14дн/14н
	51600
	41400
	48500
	67500

	16.06(17.06-26.06)27.06
	40600
	33200
	38400
	51700

	25.06(26.06-05.07)06.07
	41900
	33900
	39400
	54200

	04.07(05.07-14.07)15.07
	42900
	34900
	40100
	56200

	13.07(14.07-23.07)24.07
	
	
	
	

	22.07(23.07-01.08)02.08
	
	
	
	

	31.07(01.08-10.08)11.08
	
	
	
	

	09.08(10.08-19.08)20.08
	
	
	
	

	18.08(19.08-28.08)29.08
	42400
	34600
	39700
	55600

	27.08(28.08-06.09)07.09
	39300
	32600
	37100
	49800

	05.09(06.09-15.09)16.09
	37900
	32100
	35900
	47300

	05.09(06.09-20.09)21.09 14 дн/14н
	48400
	39900
	45600
	61900


Ранний отъезд по прибытию следующей группы. 
В стоимость тура включено: проезд на комфортабельном автобусе, проживание в номерах выбранной категории, сопровождение представителем фирмы на маршруте, страховка на время пути. СКИДКА детям до 13.99 лет на основном месте – 500 руб.  Дополнительное место в автобусе – 12500 руб. После бронирования необходима предоплата 10% в течение 10 дней. Полная оплата не позднее 14 дней до заезда.  Билеты только проезд от 13 500 руб. (при бронировании билетов просьба учитывать раннее прибытие и отправление автобуса).
